

# ADK Holding, Fastrup ApS

Temnæsvej 4, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 29 53 40 98

## Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2023.

---

Anette Dybbro Klokkeholm  
dirigent

**Holstebro**

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro  
T 9610 6161

**Struer**

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer  
T 9684 2000

**[kroyerpedersen.dk](https://kroyerpedersen.dk)**

Medlem af RevisorGruppen Danmark  
CVR 89 22 49 18

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ADK Holding, Fastrup ApS Temnæsvej 4 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 29 53 40 98
	Stiftet: 10. maj 2006
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 17. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Anette Dybbro Klokkeholm, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Kapitalinteresse</b>	AMJ Holding ApS, Skanderborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i AMJ Holding ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 317 t.kr. mod 6.399 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 85.654 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 92,4 % af de samlede aktiver på 92.692 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Indtægt af kapitalinteresse	429.382	6.476.059
Administrationsomkostninger	-3.753	-3.754
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>425.629</b>	<b>6.472.305</b>
Finansielle indtægter	99.264	5.462
Finansielle omkostninger	-208.065	-78.458
<b>Resultat før skat</b>	<b>316.828</b>	<b>6.399.309</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>316.828</b>	<b>6.399.309</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	429.382	6.476.059
Udbytte for regnskabsåret	89.221	86.638
Disponeret fra overført resultat	-201.775	-163.388
<b>Disponeret i alt</b>	<b>316.828</b>	<b>6.399.309</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	<u>87.249.757</u>	<u>91.815.631</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>87.249.757</u>	<u>91.815.631</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>87.249.757</u></b>	<b><u>91.815.631</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	5.414.864	370.608
	Tilgodehavende selskabsskat	1.004	3.000
	Andre tilgodehavender	<u>3.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.418.868</u>	<u>373.608</u>
	Likvide beholdninger	<u>23.748</u>	<u>65.553</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.442.616</u></b>	<b><u>439.161</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>92.692.373</u></b>	<b><u>92.254.792</u></b>



**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	80.477.327	85.043.201
Overført resultat	4.962.359	169.134
Foreslået udbytte for regnskabsåret	89.221	86.638
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>85.653.907</u></b>	<b><u>85.423.973</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	7.034.716	6.827.069
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.034.716</u>	<u>6.827.069</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.750</u>	<u>3.750</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.038.466</u></b>	<b><u>6.830.819</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>92.692.373</u></b>	<b><u>92.254.792</u></b>

**3 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	78.567.142	332.522	85.549	79.110.213
Udloddet udbytte	0	0	0	-85.549	-85.549
Overført via resultatdisponering	0	6.476.059	-163.388	86.638	6.399.309
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	85.043.201	169.134	86.638	85.423.973
Udloddet udbytte	0	0	0	-86.638	-86.638
Overført via resultatdisponering	0	429.382	-201.775	89.221	316.828
Andre kapitalbevægelser	0	-256	0	0	-256
Udloddet udbytte	0	-4.995.000	4.995.000	0	0
	<b>125.000</b>	<b>80.477.327</b>	<b>4.962.359</b>	<b>89.221</b>	<b>85.653.907</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Anskaffelsessum 1. juli	<u>6.772.430</u>	<u>6.772.430</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<u><b>6.772.430</b></u>	<u><b>6.772.430</b></u>
Opskrivninger 1. juli	85.043.201	78.567.142
Andre kapitalbevægelser	-256	0
Årets resultat	429.382	6.476.059
Udbytte	<u>-4.995.000</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<u><b>80.477.327</b></u>	<u><b>85.043.201</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<u><b>87.249.757</b></u>	<u><b>91.815.631</b></u>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
AMJ Holding ApS	Skanderborg	49,95 %
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Udskudt skatteaktiv på i alt 48. t.kr er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.		
